R&S®Spectrum Rider FPH
手持式频谱分析仪
体型虽小，可堪大任
测
试
与
测
量

R&S®SpectrumRider FPH 配 R&S®HAZ900 八木天线
罗德与施瓦茨 R&S®Spectrum Rider FPH 手持式频谱分析仪  17
订货信息
名称	 型号	 订货号
R&S®Spectrum Rider FPH 手持式频谱分析仪，5 kHz 至 2 GHz	 R&S®FPH	 1321.1111.02
R&S®SpectrumRider FPH 手持式频谱分析仪，5 kHz 至 6 GHz 	 R&S®FPH 	 1321.1111.06
R&S®SpectrumRider FPH 手持式频谱分析仪，5 kHz 至 13.6 GHz 	 R&S®FPH 	 1321.1111.13
R&S®SpectrumRider FPH 手持式频谱分析仪，5 kHz 至 26.5 GHz	 R&S®FPH 	 1321.1111.26
随带附件：锂离子电池组，USB 电缆，带有国家 / 地区（欧盟、英国、美国、澳大利亚、中国）专用适配器的交流电源，含 R&S®Instrument View 软
件和文档的光盘、快速入门指南、边带
选件
频谱分析仪频率升级，2 GHz 至 3 GHz1)	 R&S®FPH-B3	 1321.0667.02
频谱分析仪频率升级，3 GHz 至 4 GHz（需要 R&S®FPH-B3）1) 	 R&S®FPH-B4	 1321.0673.02
频谱分析仪频率升级， 6 GHz 至 8 GHz 2)	  R&S®FPHB8 	 1321.0767.02
频谱分析仪频率升级，13.6 GHz 至 20 GHz 3) 	 R&S®FPHB20 	 1321.0773.02
频谱分析仪频率升级，26.5 GHz 至 31 GHz 4) 	 R&S®FPHB31 	 1321.0780.02
频谱分析仪前置放大器 1) 	 R&S®FPH-B22	 1321.0680.02
频谱分析仪前置放大器，5 kHz 至 8 GHz 2) 	 R&S®FPHB23 	 1321.0867.02
频谱分析仪前置放大器，5 kHz 至 20 GHz 3) 	 R&S®FPHB24 	 1321.0850.02
频谱分析仪前置放大器，5 kHz 至 31 GHz 4) 	 R&S®FPHB25 	 1321.0873.02
模拟调制分析 AM/FM	 R&S®FPH-K7	 1321.0696.02
功率探头支持	 R&S®FPH-K9	 1321.0709.02
干扰分析	 FPH-K15	 1321.0715.02
信号强度地图	 FPH-K16	 1321.0615.02
信道功率计	 R&S®FPH-K19	 1321.0721.02
使用功率探头进行脉冲测量	 R&S®FPH-K29	 1321.0738.02
接收机模式	 FPH-K43	 1321.0621.02
配件
R&S®HA-Z306 的电池充电器 1)	 R&S®HA-Z303	 1321.1328.02
锂离子电池组，6.4 Ah	 R&S®HA-Z306	 1321.1334.02
其他供电方式，欧标 / 英标 / 美标 / 澳洲标 / 中国标准插头	 R&S®HAZ301 	 1321.1386.02
车载适配器 	 R&S®HAZ302 	 1321.1340.02
皮套	 R&S®HAZ322 	 1321.1370.02
防雨皮套	 R&S®HAZ322 	 1321.1370.03
软工具包 	 R&S®HAZ220 	 1309.6175.00
硬箱	 R&S®HAZ321 	 1321.1357.02
保护外壳 	 R&S®RTHZ4 	 1326.2774.02
耳机 	 R&S®FSHZ36 	 1145.5838.02
备用 USB 线缆 	 R&S®HAZ211 	 1309.6169.00
备用网线 	 R&S®HAZ210 	 1309.6152.00
天线及天线附件
宽带全向天线，银灰色 RAL7001 	 R&S®HF907OM 	 4070.3279.02
八木天线，1710MHz 至 1990MHz	 R&S®HAZ1900 	 1328.6825.02
八木天线，824MHz 至 960MHz	 R&S®HAZ900 	 1328.6283.02
射频电缆（长度 1 米），DC 至 6GHz，N 阳 /N 阳接头 	 R&S®HAZ901 	 3626.2757.02
便携包，用于 R&S HA-Z900 或 R&S HA-Z1900 八木天线 	 R&S®HAZ902 	 1328.6883.02
手持方向性天线（天线手柄） 	 R&S®HE400BC 	 4104.6000.04
HE400BC 线缆组合 （需要 HE300USB）	 R&S®HE400KB	 4104.7770.04
手持方向性天线（天线手柄）	 R&S®HE400 	 4104.6000.02
HE400 线缆组合（需要 HE300USB）	 R&S®HE400K 	 4104.7770.02
HF 频段天线，8.3KHz 至 30MHz 	 R&S®HE400HF 	 4104.8002.02
VHF 频段天线，20MHz 至 200MHz 	 R&S®HE400VHF 	 4104.8202.02
UWB 频段天线，30MHz 至 6GHz 	 R&S®HE400UWB 	 4104.6900.02
对数周期天线模块，450MHz 至 8GHz 	 R&S®HE400LP 	 4104.8402.02
蜂窝天线模块，700 MHz 至 2500 MHz	 R&S®HE400CEL 	 4104.7306.02
18
名称	 型号	 订货号
USB 适配器，用于 R&S HE300/R&S HL300	 R&S®HE300USB	 4080.9440.02
OEM 对数周期天线，700 MHz 至 4 GHz	 R&S®HA-Z350	 1321.1405.02
射频电缆（长度：1 m），DC 至 8 GHz，铠装，N male/N female 连接器	 R&S®FSHZ320	 1309.6600.00
射频电缆（长度：3 m），DC 至 8 GHz，铠装，N male/N female 连接器	 R&S®FSHZ321	 1309.6617.00
GPS 接收机，用于手持频谱仪 R&S FPH	 R&S®HAZ340	 1321.1392.02
硬箱子	 R&S®TS-EMF	 1158.9295.05
全向天线， 30MHz 至 3GHz， 用于 R&S®TS-EMF	 R&S®TSEMFB1	 1074.5719.02